Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2014г.
	№ 1827

Об изменении вида разрешенного использования и об отказе в изменении вида разрешенного использования земельных участков по результатам публичных слушаний
В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, рассмотрев протокол публичных слушаний по  изменению вида разрешенного использования земельных участков от 15.10.2014,  итоговый документ публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков,  на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация  муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:010512:19, площадью 1900 кв.м, местоположение: участок находится примерно в 32 м по направлению на восток от ориентира, расположенного за пределами участка, наименование ориентира жилой дом, почтовый адрес ориентира: д. Пряхино, дом №22                         с «для индивидуального дачного строительства» на «для  строительства индивидуального жилого дома».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:030301:624, площадью 30177 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район, г. Венев, м-н Южный, 832 м на юго-запад от д.32 с «для строительства объектов торговли, бытового и сервисного обслуживания» на «для организации городского парка».

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:040409:339, площадью 1000 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район, МО Южное,                          д. Ивановское, ул. Шоссейная с «для индивидуального дачного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

4. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:050409:43, площадью 1500 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район,  д. Ивановское  с «для ведения подсобного хозяйства» на «для  ведения личного подсобного хозяйства».

5. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:030104:75, площадью 1124 кв.м, местоположение: участок находится примерно в 80 м по направлению на запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Станционная, дом 1а с «для огородничества» на «для  ведения личного подсобного хозяйства».

6. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:030104:74, площадью 1276 кв.м, местоположение: участок находится примерно в 50 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, Веневский район, г. Венев,                             ул. Станционная, дом 1а  с «для огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

7. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:030301:659, площадью 222 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район, г. Венев,  ул. Большие Городенцы с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для  строительства промтоварного магазина».
8._Правообладателям земельных участков обратиться в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Тульской области для внесения изменения, указанного в п. 1-7 настоящего постановления                       в Государственный кадастр недвижимости.

9._Отделу земельных отношений комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район  обнародовать  настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Красное знамя. Веневский район».

10._Сектору информационных технологий комитета по правовой работе и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

11._Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования

Веневский район
	И.В. Цховребов